2RSC4 0 20 ad 0 160,00 TRY HARİÇ 3.200,00 TRY

ORS 620507 SET ORS 620507
SET 0 10 Ad 0 330,00 TRY HARİÇ 3.300,00 TRY

ORS 30204 KONİK RULMAN ORS-30204 0 5 ad 40 130,72 TRY HARİÇ 653,58 TRY
ORS 30205 KONİK RULMAN ORS-30205 0 5 ad 40 142,03 TRY HARİÇ 710,13 TRY
TOPLAM 0 40 762,75 TRY 7863.710 TRY

YALNIZ:YEDI BIN SEKIZ YÜZ ALTMIŞ ÜÇ TÜRK LIRASI YETMIŞ BIR KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 7.863,71 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.